KA816 - SHERPA BLS OTTHONI ZOKNI

KA816 SHERPA BELESU OTTHONI ZOKNI
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78% pamut/20% poliészter/2% elasztan

Jersey kotés(, az extra kényelem érdekében rugalmasabb az erésebben igénybe vett

helyeken

A sarokndl 3 szilikon csikkal az optimalis aldtdmasztas érdekében
STANDARD 100 by OEKO-TEX®N°® CQ1007/7, IFTH tanusitvannyal

Az egységar 1 par zoknira vonatkozik

Tanusitvanyok:

O

STANDARD
100

Szarmazasi orszag:

China

@ 8 = =X

2025 : 232. o.
72024 : 462. o.

39/42
200
20

43/46
200
22

3 Feb 2026 16:43:30

Page 1 of 1



	KA816 SHERPA BÉLÉSŰ OTTHONI ZOKNI
	FŐ TULAJDONSÁGOK
	MÉRET JELLEMZŐK (CM)
	SZÍNEK:

